АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ОКУНЕВ НОС»
	[image: image1.png]

	«ОКУНЕВ НОС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М

05 мая  2014 года   №15
с. Окунев Нос, Республики Коми
Об утверждении графика отпусков
работников администрации

сельского поселения «Окунев Нос» на 2014 год

В соответствии с Трудовым кодексом РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить график отпусков работников администрации сельского поселения «Окунев Нос», согласно приложения  №1.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста Дуркину Л.В.
3. Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.
4. Постановление от 12 марта 2013 года №14 «Об утверждении графика отпусков работников администрации сельского поселения «Окунев Нос» отменить.
Глава администрации сельского

поселения  «Окунев Нос»                                                         Т.С.Филиппова
УТВЕРЖДЕН

Постановлением главы администрации

СП «Окунев Нос»

                                                                                                 №15 от 05.05.2014 г.

(приложение №1)
ГРАФИК

Отпусков работников администрации

сельского поселения «Окунев Нос» на 2014 год

	Ф.И.О.

	Должность
	Период

отпуска
	Кол-во

дней
	Дата
	Использование бесплатного проезда

	Филиппова Татьяна Семеновна
	Глава
	13.11.2013-

12.11.2014
	2
11
	10.03-11.03
09.06-20.06.

	Филиппова Татьяна Семеновна
	Глава
	13.11.2013-

12.11.2014
	31
15
10
	17.09-17.10
10.11-24.11

08.12-17.12
	Бесплатный проезд

	Дуркина Любовь Викторовна
	Ведущий специалист
	01.01.2013 29.01.2014
	12
19

17+6 (м.сл)
	01.07-18.07
14.08-29.08

13.10-05.11
	Бесплатный проезд

	Хозяинова Татьяна Федоровна
	Ведущий эксперт
	01.07.2012
31.06.2013
	8+5 (д.о)

	20.05-01.06

	Бесплатный проезд

	Хозяинова Татьяна Федоровна

	Ведущий эксперт
	01.07.2013
31.06.2014
	11
25

18
6(д.о)
	20.06-30.06
21.07-14.08

04.09-21.09

06.10-11.10

	Чупрова Любовь Федоровна
	Заведующий отдела финансов и бухучета
	14.05.2013
13.05.2014
	31
7

16+15 (д.о)
	24.02.27.03
16.06-22.06

27.07-27.08

	Чупрова Мария Яковлевна

	Главный эксперт
	01.04.2013
31.03.2014
	15(д.о)
14
14

9

10
	16.06-30.06
21.07-03.08
18.08-31.08

22.09-30.09

20.10-29.10

	Малышева Валентина Ивановна
	Ведущий эксперт
	13.02.2013

12.02.2014
	8(д.о)
5

19

14

16
	 16.03-23.03
16.06-20.06

14.07-01.08

25.08-07.09

15.09-30.09
	Бесплатный проезд

	Ходакова Софья Викторовна
	Эксперт
	10.01.2014
09.01.2015
	23
11

10

10+3 (д.о)

	15.04-08.05
21.07-31.07

11.08-20.08

05.11-17.11

	Бесплатный проезд

	Османова Светлана Александровна
	Уборщица
	15.01.2014
14.01.2015
	52
	14.07- 03.09

	Чупров Андрей Владимирович
	Водитель
	01.10.2013
30.09.2014
	20
10

22
	19.05-07.06
16.07-25.07

22.09-13.10